01.12.2023,
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

8
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Биолог

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

Н. П Ракова
(И.О. Фамилия)

М. Е. Почтарь(И.О. Фамилия)

Л.

т.

А.

о.

с.

А. Романова
(И.О. Фамилия)

В. Акопова
(И.О. Фамилия)

И. Баженов
(И.О. Фамилия)

В. Люкаева
(И.О. Фамилия)

В.Ставицкая
(И.О. Фамилия)

Н. Цибин
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами107 и 115 Положения обаккредитацииспециалистов,
утвержденныхприказомМинистерствомздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
ЧорбаджиОльга Александровна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Результат Решение
Не сдано Признатьне

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Н. Г.Ракова

Специальность
Биолог

одпись)

(подпись)

(подпись)

1

(И.О. Фамилия)

Л. А. Романова
(И.О. Фамилия)

М. Е. Почтарь
(И.О. Фамилия)